
Zarządzenie Nr 33/02/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka  

  z dnia  28 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu 

Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (t.j. Dz.U. z 2023  

poz. 103 z późn. zm.)  

Burmistrz Miasta Sanoka 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy, w tym: 

1) plan finansowy w zakresie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750     Administracja publiczna 356,00 

  75095   Pozostała działalność 356,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

356,00 

758     Różne rozliczenia 294 527,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 294 527,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

294 527,00 

852     Pomoc społeczna 355 727,00 

  85295   Pozostała działalność 355 727,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

355 727,00 

            

Razem: 650 610,00 

 

2) plan finansowy w zakresie wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750     Administracja publiczna 356,00 

  75095   Pozostała działalność 356,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

300,00 



    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

56,00 

801     Oświata i wychowanie 294 527,00 

  80195   Pozostała działalność 294 527,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

20 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

164 027,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

80 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

30 500,00 

852     Pomoc społeczna 355 727,00 

  85295   Pozostała działalność 355 727,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

241 680,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

98 242,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 596,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8 538,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 671,00 

            

Razem: 650 610,00 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Sanoka. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz Miasta Sanoka 

            Tomasz Matuszewski 

 

 

 


